
令和３年１１月１８日  

 

 関係 各位 

                                                     公益財団法人北海道スキー連盟    

      専務理事  齊 藤 智 治  

 

事務局移転のお知らせ 

 

 晩秋の候、貴職にはますます清栄のこととお慶び申しあげます。 

 日頃から本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り心から感謝申しあげます。 

 さて、このたび令和３年１１月２４日より事務局を下記の通り移転することになりました。 

 なお、電話番号、FAX 番号は従来通りで変更はありません。 

 まずは略儀ながら書中をもって移転のお知らせを申し上げます。 

 

記 

移 転 先  〒０６２－０９０４ 

札幌市豊平区豊平４条５丁目１－１８ 

電 話 番 号  ０１１－８２０－１７８０ 

FAX 番 号   ０１１－８２０－１７８１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



地図 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄駅 

 地下鉄東豊線 学園前下車 徒歩 6 分 

 地下鉄東西線 菊水下車 徒歩 11 分 

 

駐車スペース 事務所建物 1F 4 台 

 シャッターが閉まっている場合もございますので、事務局にお声がけください。 

 
 
 

 

 

 


